

22 mars 2010

Detta dokument får inte spridas till eller inom USA

EXTRA BOLAGSSTÄMMA GODKÄNDE AVKNOPPNINGEN AV LUNDIN PETROLEUMS VERKSAMHET I STORBRITANNIEN

Extra bolagsstämma i Lundin Petroleum AB (publ) hölls måndagen den 22 mars 2010 i Stockholm.

Såsom tidigare meddelats har Lundin Petroleum kommit överens om att knoppa av dess brittiska verksamhet till ett nybildat bolag, EnQuest plc (EnQuest). EnQuest kommer att förvärva Lundin North Sea B.V. som är holdingbolaget för alla Lundin Petroleums olje- och gasproduktions-, utbyggnads- och prospekteringsstillgångar samt verksamhet i Storbritannien. Därutöver har EnQuest kommit överens om att förvärva de brittiska olje- och gastillgångarna av Petrofac Limited (Petrofac), ett bolag noterat på Londonbörsen. EnQuest kommer att vara verksamt som ett oberoende olje- och gas produktions- och utbyggnadsbolag vars initiala verksamhet kommer att fokusera på den brittiska kontinentalsockeln. EnQuest har ansökt om notering av dess aktier på Londonbörsen samt på NASDAQ OMX Stockholm.

Lundin Petroleum kommer att erhålla femtiofem procent (55%) av de utestående aktierna i EnQuest vid slutförandet av försäljningen av den brittiska verksamheten till EnQuest. Lundin Petroleum kommer sedan att dela ut alla dess aktier i EnQuest till Lundin Petroleums aktieägare. Efter att dessa transaktioner är slutförda kommer Lundin Petroleums aktieägare fortsätta att äga sina nuvarande aktier i Lundin Petroleum och kommer också att erhålla nya aktier i EnQuest baserat på en beräkning där 1 Lundin Petroleum aktie kommer att berättiga innehavaren till 1.3474 aktier i EnQuest. Aktieägarna i Petrofac kommer att inneha resterande fyrtiofem procent (45%) av de utestående aktierna i EnQuest.

Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna försäljningen av Lundin North Sea B.V. till EnQuest i utbyte mot ett sådant antal aktier i EnQuest som motsvarar femtiofem procent (55%) av de totala antalet utestående aktier i EnQuest. Den extra bolagsstämman beslutade vidare om en vinstutdelning som innebär att samtliga Lundin Petroleums aktier i EnQuest, motsvarande cirka femtiofem procent (55%) av det totala antalet aktier i EnQuest, delas ut till aktieägarna i Lundin Petroleum, samt att bemyndiga styrelsen att fatta beslut om avstämningsdag för rätt till att erhålla aktier i EnQuest. Styrelsens förslag avseende ersättning till vissa ledande befattningshavare återkallades.

Börsnoteringen av och starten av den ovillkorade handeln i EnQuest-aktier på Londonbörsen förväntas ske den 6 april 2010 och starten av den villkorade handeln i EnQuest-aktier på NASDAQ OMX Stockholm förväntas ske samma dag. Börsnoteringen av och starten av den ovillkorade handeln i EnQuest-aktier på OMX NASDAQ Stockholm förväntas ske den 9 april 2010. Styrelsen förväntas fastställa att avstämningsdag för utdelningen av aktierna i EnQuest skall vara den 8 april 2010.

Utdelningen av aktierna i EnQuest till Lundin Petroleums aktieägare förväntas ske den 9 april 2010 där överlämnandet av sådana EnQuest-aktier skall ske på följande sätt: 1 EnQuest-aktie för varje aktie som innehas i Lundin Petroleum överlämnas till aktieägare den, eller kring den, 9 april 2010 och 0.3474 EnQuest-aktier för varje aktie som innehas i Lundin Petroleum överlämnas till aktieägare den, eller kring den, 12 april 2010. I det fall att en Lundin Petroleum aktieägare blir berättigad till andelar av en aktie i EnQuest, kommer sådana andelar av aktier i EnQuest att läggas samman till hela aktier och kommer att säljas på NASDAQ OMX Stockholm. Behållningen kommer att betalas ut kontant till aktieägare den, eller kring den, 16 april 2010. Frågor gällande utdelningen av aktier i EnQuest besvaras av Nordea under kontorstid på telefon 08-678 04 40.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Ryssland, Asien och Afrika. Bolaget är noterat vid den NASDAQ OMX Stockholm. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 256 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) bevisade och sannolika reserver.

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall
VD
Tel: +41 22 595 10 00
eller
Maria Hamilton
Informationschef
Tel: +41 22 595 10 00
Tel: 08-440 54 50

Viktig Information

Detta meddelande är inte ett erbjudande om att sälja eller en uppmaning om ett erbjudande att köpa EnQuest -aktier eller andra värdepapper i EnQuest eller Lundin Petroleum ("Värdepapperen") i USA eller någon annan jurisdiktion. Värdepapperen får inte erbjudas eller säljas i USA med mindre registrering har skett enligt US Securities Act från 1933, med tillägg och ändringar ("Securities Act"), eller om ett undantag från registrering erhållits. Värdepapperna har inte registrerats och kommer inte att registreras enligt United States Securities Act från 1933, med tillägg och ändringar och får inte erbjudas eller säljas i USA med mindre att undantag från registrering erhålles. Inga pengar, värdepapper, eller annan ersättning från någon person i USA efterfrågas och, för det fall någon ersättning skickas såsom respons på informationen i detta meddelande, kommer den inte att accepteras. EnQuest-aktierna har inte och kommer inte registreras enligt någon tillämplig värdepapperslagstiftning i Australien, Kanada eller Japan och får inte erbjudas eller säljas inom eller till Australien, Kanada eller Japan.

Alla investeringar är förenade med risk. Värdet på aktierna i EnQuest kan både sjunka och stiga. Tidigare resultat utgör ingen garanti för framtida avkastning. Potentiella investerare hänvisas att söka finansiell rådgivning innan de fattar något investeringsbeslut.

Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden, inklusive uttalanden om EnQuests och Lundin Petroleums bedömningar och förväntningar. Dessa uttalanden är baserade på Lundin Petroleums nuvarande planer, uppskattningar och prognoser, liksom dess förväntningar avseende yttre omständigheter och händelser. Framåtblickande uttalanden innehåller risker och osäkerhetsfaktorer och gäller endast vid tidpunkten då de lämnas. Lundin Petroleum åtar sig inte och kommer inte nödvändigtvis att uppdatera något av dem i ljuset av ny information eller framtida händelser, utom i den utsträckning så krävs enligt tillämplig lag. Ett antal viktiga faktorer kan leda till att faktiska resultat och utfall skiljer sig väsentligt från dem som uttrycks i framåtblickande uttalanden. Dessa faktorer inkluderar, men är inte begränsade till dem som diskuteras i avsnittet "Riskfaktorer" i det prospekt som förväntas bli allmänt tillgängligt i samband med noteringen av EnQuests aktier.